2SC3356
杭州友旺电子有限公司             2020.04.07  V1.4
1
高频三极管(NPN)
High-Frequency Amplifier Transistor
TO-92
1
1

High power gain.
MAG=13dB Typ.@Vce=10V,Ic=20mA，f=1.0 GHz
产品订购信息
产品名称
Ordering Number
封装形式
Package
打印名称
Print Number
环保等级
Free
包装
Packing
2SC3356-SC1-R-R SOT23 R25/R24/R23 RoHS 编带
2SC3356-SF3-R-R SOT-523 25/24/23 RoHS 编带
2SC3356-SD3-R-R SOT-23-3L R25/R24/R23 RoHS 编带
2SC3356-T93-R-K TO-92 R25/R24/R23 RoHS 袋装
2SC3356 – SC1 - R - R
包装类型：料管(Tube)T，卷盘编带(Tape Reel)R，
防静电袋（Bulk）K，TO92编带(Tape Box)B
封装外形：SC1:SOT23；SF3:SOT-523;
          SD2:SOT-23-3L;T93:TO-92